
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

1 (-12) 201 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 68 67 66

2 (-11) 202 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 65 71 66

3 (-10) 203 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 71 65 67

4 (-9) 204 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67 68 69

5 (-8) 205 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 67 68 70

6 (-7) 206 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68 71 67

(-7) 206 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 67 68

(-7) 206 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69 68 69

(-7) 206 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 68 69 69

10 (-6) 207 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 70 72 65

(-6) 207 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71 68 68

(-6) 207 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 70 68 69

(-6) 207 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 71 66 70

14 (-4) 209 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 72 69 68

(-4) 209 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 69 71 69

(-4) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71 69 69

(-4) 209 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71 69 69

(-4) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 72 70 67

(-4) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 69 70 70

(-4) 209 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 69 69 71

(-4) 209 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 65 73 71

22 (-3) 210 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 69 72 69

(-3) 210 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 68 73 69

(-3) 210 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 70 71

(-3) 210 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 71 67 72

(-3) 210 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71 73 66

(-3) 210 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 70 68 72

28 (-2) 211 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70 71 70

(-2) 211 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 67 74 70

(-2) 211 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 70 69

(-2) 211 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72 68 71

(-2) 211 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) THA 76 68 67

33 (-1) 212 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 71 69 72

(-1) 212 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 71 69 72

(-1) 212 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71 70 71

(-1) 212 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70 72 70

(-1) 212 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 67 72 73

(-1) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68 71 73

(-1) 212 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 71 71 70

(-1) 212 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 73 70 69

(-1) 212 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 70 69

42 (Par) 213 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 70 72

(Par) 213 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 69 72 72

(Par) 213 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 68 74

(Par) 213 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 67 71 75

46 (+1) 214 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74 67 73

(+1) 214 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 70 72 72

(+1) 214 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73 71 70

49 (+2) 215 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 71 74

(+2) 215 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 69 71 75

(+2) 215 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 72 70 73

(+2) 215 พรหม  มสีวัสดิ์ Prom  MEESAWAT THA 70 74 71

(+2) 215 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 72 72 71

54 (+3) 216 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 68 73 75
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Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

(+3) 216 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 71 71 74

(+3) 216 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 70 73 73

(+3) 216 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73 71 72

(+3) 216 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 73 72

59 (+4) 217 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73 69 75

(+4) 217 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 74 68 75

(+4) 217 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 71 72 74

62 (+5) 218 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 71 73 74

(+5) 218 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71 73 74

(+5) 218 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 73 71 74

(+5) 218 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 71 73 74

66 (+6) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72 69 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-12) 201 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 5 4 2 2 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 4 4 31 35 66 68 67 66

2 (-11) 202 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 3 2 4 3 4 4 5 4 4 3 3 4 3 3 4 33 33 66 65 71 66

3 (-10) 203 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 4 4 3 3 5 4 5 4 3 5 3 3 3 5 3 3 3 36 31 67 71 65 67

4 (-9) 204 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 33 36 69 67 68 69

5 (-8) 205 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 5 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 3 4 3 4 4 35 35 70 67 68 70

6 (-7) 206 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 4 4 2 4 5 5 4 3 4 3 4 3 5 2 3 5 35 32 67 68 71 67

(-7) 206 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 4 3 2 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 3 3 4 35 33 68 71 67 68

(-7) 206 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 5 3 3 3 3 4 3 4 4 5 5 4 2 5 3 4 4 33 36 69 69 68 69

(-7) 206 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 6 4 4 3 2 4 3 3 5 3 6 3 3 4 5 3 4 4 34 35 69 68 69 69

10 (-6) 207 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 5 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 34 31 65 70 72 65

(-6) 207 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 4 3 2 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 5 3 32 36 68 71 68 68

(-6) 207 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 4 5 2 2 5 4 4 5 3 6 4 3 2 5 3 5 3 35 34 69 70 68 69

(-6) 207 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 4 4 2 3 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 3 4 33 37 70 71 66 70

14 (-4) 209 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 4 2 3 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 3 4 3 34 34 68 72 69 68

(-4) 209 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 5 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 3 35 34 69 69 71 69

(-4) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 5 6 2 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 37 32 69 71 69 69

(-4) 209 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 5 4 3 3 3 4 3 3 4 5 4 4 4 4 3 5 3 33 36 69 71 69 69

(-4) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 4 3 2 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 5 31 36 67 72 70 67

(-4) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 4 5 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 33 37 70 69 70 70

(-4) 209 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 36 35 71 69 69 71

(-4) 209 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 5 3 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 5 35 36 71 65 73 71

22 (-3) 210 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 3 33 36 69 69 72 69

(-3) 210 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 4 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 6 4 4 4 33 36 69 68 73 69

(-3) 210 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 6 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 37 34 71 69 70 71

(-3) 210 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 4 6 3 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 37 35 72 71 67 72

(-3) 210 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 4 5 2 3 4 3 3 4 3 6 3 4 3 4 3 3 4 33 33 66 71 73 66

(-3) 210 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 6 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 2 6 3 4 4 37 35 72 70 68 72

28 (-2) 211 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 5 5 2 2 4 4 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 34 36 70 70 71 70

(-2) 211 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 3 6 4 4 4 32 38 70 67 74 70

(-2) 211 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 3 4 3 3 4 4 3 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 32 37 69 72 70 69

(-2) 211 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 6 4 5 3 3 3 3 4 3 4 5 4 4 4 5 3 5 3 34 37 71 72 68 71

(-2) 211 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 2 4 4 35 32 67 76 68 67

33 (-1) 212 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 5 5 3 3 5 6 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 38 34 72 71 69 72

(-1) 212 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 6 3 4 3 2 4 3 5 6 4 6 5 4 2 4 3 4 4 36 36 72 71 69 72

(-1) 212 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 6 3 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 2 7 3 3 4 36 35 71 71 70 71

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 212 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 4 4 3 4 4 3 3 5 4 5 4 3 6 3 4 4 32 38 70 70 72 70

(-1) 212 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 5 4 3 3 4 4 5 4 4 6 4 3 3 5 3 4 4 37 36 73 67 72 73

(-1) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 3 3 5 4 4 4 6 5 4 4 3 6 2 4 4 35 38 73 68 71 73

(-1) 212 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 3 3 3 4 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 3 34 36 70 71 71 70

(-1) 212 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 35 34 69 73 70 69

(-1) 212 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 4 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 6 2 4 4 35 34 69 73 70 69

42 (Par) 213 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 4 3 3 3 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 35 37 72 71 70 72

(Par) 213 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 4 5 4 2 4 4 3 5 3 5 4 4 4 5 4 4 4 35 37 72 69 72 72

(Par) 213 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 39 35 74 71 68 74

(Par) 213 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 6 6 4 2 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 2 3 5 38 37 75 67 71 75

46 (+1) 214 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 4 6 4 3 4 3 4 4 37 36 73 74 67 73

(+1) 214 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 5 4 4 4 2 5 4 4 5 4 5 3 3 3 4 4 5 4 37 35 72 70 72 72

(+1) 214 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 6 3 5 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 3 5 2 4 4 36 34 70 73 71 70

49 (+2) 215 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 5 4 2 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 36 38 74 70 71 74

(+2) 215 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 5 3 3 4 3 4 4 5 5 5 5 3 5 4 4 4 35 40 75 69 71 75

(+2) 215 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 3 3 3 4 4 6 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 36 37 73 72 70 73

(+2) 215 พรหม  มสีวัสดิ์ THA Prom  MEESAWAT 5 4 4 3 2 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 2 4 5 35 36 71 70 74 71

(+2) 215 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 3 5 2 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 34 37 71 72 72 71

54 (+3) 216 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 5 6 5 2 4 4 4 6 3 6 3 4 3 5 2 3 5 41 34 75 68 73 75

(+3) 216 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 5 3 3 5 4 3 6 4 5 4 4 3 5 4 3 4 38 36 74 71 71 74

(+3) 216 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 6 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 38 35 73 70 73 73

(+3) 216 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 3 3 5 4 5 4 4 5 4 4 2 5 3 4 4 37 35 72 73 71 72

(+3) 216 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 4 4 2 3 4 5 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 5 37 35 72 71 73 72

59 (+4) 217 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 6 3 2 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 37 38 75 73 69 75

(+4) 217 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 6 5 4 3 5 3 3 4 38 37 75 74 68 75

(+4) 217 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 6 4 6 3 3 5 3 4 5 4 4 5 3 3 6 2 4 4 39 35 74 71 72 74

62 (+5) 218 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 6 3 4 2 3 4 5 4 3 4 6 4 6 3 6 4 3 4 34 40 74 71 73 74

(+5) 218 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 4 3 3 4 4 4 6 3 4 5 3 4 7 3 4 4 37 37 74 71 73 74

(+5) 218 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 6 5 3 3 6 3 4 4 4 5 4 3 2 6 3 4 5 38 36 74 73 71 74

(+5) 218 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 5 3 3 4 4 3 5 5 5 4 5 3 6 3 3 4 36 38 74 71 73 74

66 (+6) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 5 3 3 5 7 4 5 4 6 3 4 3 6 3 4 4 41 37 78 72 69 78


